

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

ENCAMINHAMENTO DO PROCESSO A HOMOLOGAÇÃO

SAGRADA FAMILIA, 4 de Maio de 2018.

Senhor Prefeito Municipal

Com o presente estamos enviando a Vossa Excelência, o Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 5/2018, contendo o julgamento das propostas para a Adjudicação e Homologação do certame às seguintes licitantes:


As licitantes citadas acima, foram classificadas em 1º lugar, devidamente instruído e concluso, para homologação.

Empresa: LACCHINI MAQUINAS PESADAS LTDA EPP - 8162					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	Turbina Cod 20856791	8.555,50000	8.555,50
2	1,00	UN	Junta Vedação Cod 20792408	88,55000	88,55
3	1,00	UN	Junta Vedação Cod 20405790	10,99000	10,99
4	1,00	UN	Junta Vedação Cod 20559835	99,55000	99,55
5	1,00	UN	Junta válvulas Cod 20792871	820,88000	820,88
6	1,00	UN	Filtro motor Cod 3831236	160,55000	160,55
7	1,00	UN	Junta vedação Cod 20999790	40,88000	40,88
8	3,00	UN	Junta vedação Cod 20591706	48,96000	146,88
9	1,00	UN	Junta vedação Cod 20405613	50,38000	50,38
10	6,00	UN	Junta escapamento Cod 20933261	104,89000	629,34
11	1,00	UN	Filtro hidraulico Cod 12743408	1.455,88000	1.455,88
12	1,00	UN	Filtro hidraulico Cod 11037868	609,10000	609,10
13	1,00	UN	Filtro Cod 110B110	199,55000	199,55
14	1,00	UN	Filtro Cod 110B120	220,65000	220,65
15	1,00	UN	Filtro Cod 110B125	198,32000	198,32
16	1,00	UN	Óleo Cod 15W40	350,00000	350,00
17	6,00	UN	Valvula admissão Cod 20758481	150,95000	905,70
18	6,00	UN	Valvula escape Cod 20755883	144,63000	867,78
19	12,00	UN	Guia valvulas Cod 20459962	55,80000	669,60
20	12,00	UN	Sede valvulas Cod 20405897	80,36000	964,32
21	6,00	UN	Anel Cod 20798827	56,10000	336,60
22	12,00	UN	Arruela Cod 20460061	38,40000	460,80
23	1,00	UN	Tubo Cod 12742169	799,00000	799,00
24	26,00	UN	Parafuso cabeçote Cod 1547419	159,40000	4.144,40
25	1,00	UN	Filtro Ar externo Cod 11110022	494,08000	494,08
26	1,00	UN	Filtro Ar interno Cod 11110023	306,10000	306,10
27	1,00	UN	Junta cabeçote motor Cod 20943385	1.750,95000	1.750,95
28	1,00	UN	Bomba combustivel Cod 21021484	2.482,55000	2.482,55
29	1,00	UN	Filtro Ar condicionado Cod 12742526	656,99000	656,99
30	1,00	UN	Filtro Ar condicionado Cod 12742527	771,95000	771,95
31	1,00	UN	Correia Cod 978722	238,65000	238,65
32	1,00	UN	Correia Cod 2041420	255,87000	255,87
33	1,00	UN	Correia Cod 20412535	180,32000	180,32

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
34	1,00	UN	Mão de obra de serviço de deslocamento e desmontagem, retirada da turbina do motor, serviço de retífica completa, cabeçote do motor, troca de itens danificados, montagem e ajustes na maquina.	10.000,00000	10.000,00
Total dos Produtos					39.922,66

Atenciosamente,



RAQUEL PINHEIRO
Presidente da Comissão